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Output Stedelijk Overleg Bereikbaarheid

In dit document staan de uitkomsten van het Stedelijk Overleg Bereikbaarheid van medio 2022.

Alleen de grotere projecten worden benoemd, welke naar verwachting een aanzienlijke impact zullen hebben
op de bereikbaarheid in Rotterdam.

De werkzaamheden zijn per gebied opgesomd, met een start- en einddatum, informatie over de locatie en het
soort werk dat zal worden uitgevoerd.

De uitvoering van de werkzaamheden wordt momenteel voorbereid. Meer informatie over nadere uitwerking
volgt op een later moment.

Houd rotterdamonderweg.nlin de gaten. Op deze website wordt per project in een later stadium uitgebreid
gecommuniceerd over de werkzaamheden en (eventuele) omleidingen.

Dit document is een concept versie. De planning van de werkzaamheden kan nog worden gewijzigd.
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Centrum & Delfshaven

__

10-10-2022
1-7-2023
3-1-2022
1-8-2022
1-2-2023
28-8-2023
1-10-2023
1-1-2024
1-1-2024
1-4-2024

31-3-2023
31-12-2024
31-3-2023
31-12-2026
31-3-2023
17-11-2023
30-11-2023
31-12-2024
31-12-2024
30-9-2024

S103 Maastunnel

S100 Hofplein
Schiedamseweg
Glashaven 16-70

S100 Henegouwerlaan
Mathenesserlaan
Mathenesserlaan

S106; S122 Erasmusbrug
Mauritsweg

S100 Oostmolenwerf ENECO Oversteek Oostplein
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Herinrichting / onderhoud van tunnel

Herinrichting / onderhoud van kruising

Nooduitgangen metro Delfshaven

Bouw / takel

Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten

Herinrichting / onderhoud van trambaan --> gevel tot gevel
Asfalteringswerkzaamheden

Herinrichting / onderhoud van trambaan

Herinrichting / onderhoud van trambaan incl. kruispunt kruisplein

Kabels / leidingen
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Prins Alexander

@ Hoofdweg

€ Prins Constantijnweg
) Prins Alexanderlaan
(1 's-Gravenweg

() President Rooseveltweg



Prins Alexander

1-1-2023
9-1-2023
20-2-2023
13-3-2023
17-7-2023
1-1-2024
17-5-2024

31-7-2024
22-1-2023
5-3-2023
26-3-2023
30-4-2024
22-12-2024
21-5-2024

S109 Hoofdweg - KW58 viaduct
Prins Constantijnweg - Metro-overgangen Alexander

S127 Prins Alexanderlaan

's-Gravenweg - Metro-overgangen Alexander

Prins Alexander-President Rooseveltweg
S109 Hoofdweg
S109 Hoofdweg - KW58 oostelijk dek
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Herinrichting / onderhoud van viaduct
Herinrichting / onderhoud van trambaan
Herinrichting / onderhoud van trambaan
Herinrichting / onderhoud van trambaan
Asfalteringswerkzaamheden

Herinrichting / onderhoud van kruising

Herinrichting / onderhoud van viaduct
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Noordoost

@ stadhoudersweg

® Jonker Fransstraat

" Admiraal de Ruyterweg
 Schiekade

(» statenweg

@ Goudsesingel
 Bosdreef
 Kralingseplein

@ Boezembocht



Noordoost

n

18-8-2023
3-10-2022
10-4-2023
1-5-2023
1-5-2023
24-7-2023
1-9-2023
1-10-2023
1-1-2024
1-1-2024
1-9-2024

28-8-2023
17-8-2023
14-5-2023
9-7-2023
27-5-2023
17-8-2023
15-10-2023
30-9-2025
31-12-2024
1-5-2025
31-5-2025

S113 Stadhoudersweg - Spoorviaduct ProRail
Jonker Fransstraat - Kralingen Crooswijk

Admiraal de Ruyterweg - Kralingen Crooswijk - Jonker Fransstraat kruising

S112 Schiekade
Statenweg / S113 - Noord - Bentinckplein

Goudsesingel / S100 - Centrum - Kruising Meent - Jonker Fransstraat

Goudsesingel / S100 - Centrum - Kruising Mariniersweg - Goudsesingel
S109 Bosdreef - Nieuw Kralingen / Aansluiting Bosdreef

N210; S107 Kralingseplein

Boezembocht - Nieuw Kralingen / Crooswijksebrug
Boezembocht - Nieuw Kralingen / Crooswijksebrug
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Herinrichting / onderhoud van viaduct
Herinrichting / onderhoud van overig
Asfalteringswerkzaamheden

Herinrichting / onderhoud van trambaan
Aanleg van verkeerslichten

Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
Aanleg van kruising

Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
Herinrichting / onderhoud van brug
Herinrichting / onderhoud van brug
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Noordwest

2-1-2023
2-1-2023
1-4-2023
1-4-2023
1-4-2023
1-4-2023
5-2-2024

31-3-2023 Industrieweg - Mathlingeweg

31-12-2023 Abtsweg - Overschie

30-9-2023 Grindweg - Hillegersberg-Schiebroek

30-9-2023 Ankie Verbeek-Ohrlaan - Hillegersberg-Schiebroek
30-9-2023 G.K. van Hogendorpweg / N471 - Hillegersberg-Schiebroek
30-9-2023 Jasonweg - Hillegersberg-Schiebroek

31-12-2024 Ringdijk - Hillegersberg-Schiebroek
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Herinrichting / onderhoud van kruising
Rioleringswerkzaamheden
Asfalteringswerkzaamheden
Asfalteringswerkzaamheden
Asfalteringswerkzaamheden
Asfalteringswerkzaamheden

Asfalteringswerkzaamheden
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Zuid binnen de Ring (1)

@ Nijverheidstraat

€ Roseknoop - Laan op Zuid

) Korte Stadionweg

€ Rosestraat - Roseknoop

€ Groene Kruisweg - Oldegaarde

€ Groene Kruisweg - Korperweg

€ Groene Kruisweg - Jan Olieslagersweg

@ Groene Kruisweg - Driemanssteegweg
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Zuid Binnen Ring deel 1

e e e

3-1-2022 20-12-2024 Nijverheidstraat Herinrichting / onderhoud van weg / riool
11-4-2022 21-12-2024 Laan op Zuid / Roseknoop Bouw / takel

4-7-2022 27-6-2025 Korte Stadionweg - Feijenoord City Aanleg van overig

1-1-2023 30-4-2024 Rosestraat / Roseknoop Herinrichting / onderhoud van overig
2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg (Oldegaarde - Slinge) Asfalteringswerkzaamheden

2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg (Slinge) Asfalteringswerkzaamheden en VRI vervanging
2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg (Slinge) Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg - Oldegaarde Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg - Korperweg Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg - Jan Olieslagersweg Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
2-1-2023 29-12-2023 Groene Kruisweg- Driemanssteegweg Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
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Zuid binnen de Ring (2)

€ Dorpsweg - Wielewaalstraat
€® Zuiderparkweg - Slinge

" Dorpsweg - Gruttostraat

€ stadionweg

€ Colosseumweg

€ Roentgenstraat
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Zuid Binnen Ring deel 2
T T e

1-5-2023
1-11-2023
1-1-2024
1-1-2024
1-1-2024
2-9-2024
1-10-2024
7-10-2024

31-10-2023
30-9-2024

27-12-2024
31-12-2024
31-12-2024
18-12-2026
30-6-2027

24-12-2027

Laan op Zuid / Roseknoop
Rosestraat / Roseknoop

S102 Dorpsweg - Wielewaalstraat
S121 Zuiderparkweg - Slinge
Dorpsweg - Gruttostraat
Overbouwing over de Stadionweg
Colosseumweg / Roseknoop
Réntgenstraat — Kop van Feijenoord
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Herinrichting / onderhoud van overig
Herinrichting / onderhoud van overig
Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
Herinrichting / onderhoud van verkeerslichten
Aanleg van brug

Herinrichting / onderhoud van overig
Herinrichting / onderhoud van weg
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Zuid buiten de Ring

@ Spijkenisserbrug
® Laan van Nieuw Blankenburg

(4 Aveling

17



Zuid Buiten Ring

1-1-2024 31-12-2025 Spijkenisserbrug Herinrichting / onderhoud van brug
23-5-2022 31-7-2023 Laan van Nieuw Blankenburg West Herinrichting / onderhoud van weg
1-5-2024 31-10-2024 Aveling Zuid Asfalteringswerkzaamheden
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